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رشد ۹ درصدی فعالیت های بندر نفتی خلیج فارس 
نسبت به سال گذشته

گروه اقتصادی -مدیر کل بنادر ودریانوردی استان هرمزگان ضمن تشریح عملکرد یازده ماهه بندر نفتی خلیج فارس در 
حوزه صادرات و واردات اظهارداشت: طی این مدت حدود ۲۷ میلیون ۳۶۶ هزارتن فعالیت انجام گرفته که در همسنجی با 
مدت مشابه سال گذشته نمودارها رشد ۹ درصدی رانشان می دهند.علیرضا محمدی کرجی ران، مدیرکل بنادر و دریانوردی 
استان هرمزگان با اشاره به عملکرد یازده ماهه بندر نفتی خلیج فارس اظهار داشت: کل فعالیت ثبت شده در زمان یاد شده ۲۷ 
میلیون ۳۶۶ هزارتن بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۹ درصدی را شاهد هستیم.وی عملکرد این بندرگاه 
نفتی را در بخش بنزین بیش از ۵ میلیون و ۸۰۰ هزارتن و در حوزه بانکرینگ )سوخت رسانی به کشتی( را ۶۰ هزارتن اعلام 
کرد که رشد ۱۷ درصدی را نشان می دهد.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی تعداد کل شناورهای پهلو داده شده 
در این بندر نفتی را طی یازده ماهه سال جاری هزارو ۱۲۶ فروند اعلام کرد و گفت: از این میزان ۱۲۷ فروند شناور درحوزه 
بانکرینگ، ۲۰۴ فروند شناوردر حوزه حمل بنزین و مابقی دیگر شناورهای حمل فرآورده های نفتی بوده است. شایان ذکر 
است بندر نفتی خلیج فارس به عنوان زون نفتی منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با ۱۲ پست اسکله مهمترین و بزرگترین 

بندر نفتی زیر مجموعه سازمان بنادر ودریا نوردی بشمار می آید .

گروه اقتصادی - همتی گفت:از 
نیمه سال ۹۷، بانک مرکزی سیاست 
ارزی خــود را، بــر مبنای صیانت از 
ذخایر خود و همزمــان تامین منابع 
لازم برای واردات کالا های اساســی 

و دارو قرارداد.
عبدالناصــر همتــی رئیس کل 
بانــک مرکزی گفت:"از نیمه ســال 
۹۷، بانــک مرکزی سیاســت ارزی 
خود را، بر مبنــای صیانت از ذخایر 
خــود و همزمان تامیــن منابع لازم 
بــرای واردات کالا های اساســی و 

دارو قرارداد.
در دوسال گذشته، این سیاست 
نشــان داد که با موفقیت کشور را از 
میانه بزرگترین جنگ اقتصادی تاریخ 
به سلامت عبورداد. در این میان، فشار 
زیادی، از ناحیه تحریم های ظالمانه 
و غیر انســانی بر مردم عزیزمان وارد 

شــد، اما اینکه، بدون سیاست های 
بانــک مرکــزی در ایــن دوره، چه 
سرنوشتی در انتظار متغیر های اصلی 
اقتصاد مانند نرخ ارز و تورم بود قابل 

تصور نیست.
همچنــان  مرکــزی  بانــک 
اعتقاد راســخ داردکه، نرخ ارز باید 
توســط ســازوکار بازار و مستقل از 
سیاست های مالی و بودجه ای تعیین 
شــود و انتظــار داردکــه باتصحیح 
انتظــارات و تخیله اثر شــوک های 
سیاســی، نرخ ارز درمســیر اصلاح 

توسط ساز و کار بازار قرار گیرد.
بار ها گفته ام، تقویت ارزش پول 
ملی، مهمترین دغدغه بانک مرکزی 
است و تا به حال نیز تمام تلاش خود 
را علیرغم برخی مرارتها، بکار بردم 
تا نیاز های بودجه ای دولت نتواند در 

این مسیر خدشه زیادی وارد کند.

بــازار ارز، یک بازار حســاس 
و تخصصی اســت. در اولین جلسه 
حضــور در هیئــت دولــت قبل از 
انتصــاب ودر اولین جملات خود از 
آقای رئیس جمهور و اعضای محترم 
دولت درخواســت کردم که، اگر به 
انتصاب اینجانب رأی میدهند، با این 
شــرط همراه باشد که در خصوص 
مســائل ارزی، اعلام سیاست ها را به 
بانک مرکزی واگذار کنند و قطعاً این 
بهترین کمک مسؤلین محترم به بانک 
مرکزی و نیز ثبات در بازار های پول 

وارز است."

-تابــش  اقتصــادی  گــروه 
گفت:از مــردم هم تقاضا داریم تا از 
احتکار های خانگــی اجتناب کنند، 
اگــر هر کس ۲ برابــر نیاز خود کالا 
خریداری کند با تقاضای دو برابری 

مواجه خواهیم شد.
عبــاس تابش رئیس ســازمان 
حمایت تولید کننــدگان و مصرف 
کننــدگان اظهار کــرد: طبق معمول 
با رســیدن به روزهای پایانی ســال 
تب خرید در بازار زیاد شــده است. 
با توجه به تــب کرونا، برنامه ریزی 
شده تا از تجمعات بزرگ جلوگیری 
شــود. دو موضوع مهــم برای بازار 
شــب عید وجود دارد که مورد اول 

تامین کالاها است. 
حداقل ۴ میلیون تن کالا ظرف 
چند روز آینــده از گمرک ترخیص 
شــده تا نیاز مردم کشور تامین شود. 
در طول سال هم شاهد بودیم که علی 
رغم شــیوع ویروس کرونا و خالی 
شدن قفســه های فروشــگاهی در 
سراســر دنیا هیج کمبودی در کشور 

ما ایجاد نشد. 

بــرای ماه مبــارک رمضان هم 
 تدارک لازم دیده شده و مشکلی ایجاد 

نخواهد شد.
او دومیــن مورد مهــم در بازار 
شب عید را نظارت دانست و گفت: 
دو بخش متفاوت برای نظارت داریم 
که یکی از ان ها نظارت بر بازارهای 
سنتی و فروشگاه های فیزیکی است . 
بخــش دوم هم مربوط به نظارت بر 
فروشــگاه های مجازی است که در 
چند مدت اخیر گسترش زیادی پیدا 
کرده اند. تلفن گویا و ســامانه های 
ســازمان حمایــت آمــاده خدمت 
رسانی هســتند و بازرسان ما هم با 
خودروهای متحدالشــکل به بازار 

شب عید نظارت خواهند کرد.
او بیــان کرد: برنامــه ریزی ها 
حاکی از آن اســت کــه کمبودی در 
بازار شــب عید نخواهیم داشــت.

تامین کالاهایی مانند مرغ، تخم مرغ 
و روغن در  اولویت قرار دارند؛ اگر 
تامیــن به میزان نیاز مردم نباشــد با 
مشکل مواجه خواهیم شد. در تهران 
۹۰۰ تــا هزار تن مرغ در روز احتیاج 
داریــم؛ این هزار تن اگر ۸۰۰ تن هم 
باشــد با کمبــود ۲۰۰ تنی و اختلال 
در بازار مواجه خواهیم شــد. وظیفه 
رســیدگی به این موضــوع برعهده 
وزارت جهاد کشاورزی است. چند 
روز قبل طی جلســه ای که با حضور 
وزیر جهاد کشــاورزی برگزار شد، 
برنامه ریزی های لازم برای تامین و 

مدیریت توزیع صورت گرفت.
تابش قیمت مصوب تخم را هر 
کیلــو ۱۶ هزار و هر شــانه ۳۲ هزار 
تومــان اعلام کــرد و گفت: فروش 
روغن با کالاهای جانبی و یا با کارت 
ملی تخلف محســوب می شــود. با 

توجه بــه برنامــه ریزی  های اعلام 
شــده نباید کمبودی در بازار داشته 
باشــیم. از مردم هــم تقاضا داریم تا 
از احتکار های خانگی اجتناب کنند. 
اگــر هر کس ۲ برابــر نیاز خود کالا 
خریداری کند با تقاضای دو برابری 

مواجه خواهیم شد.
رئیس سازمان حمایت با اشاره 
به کمبود ایجاد شده در روغن مورد 
نیاز صنف و صنعــت گفت: امروز 
تولید شــبانه روزی شــده و تامین 
به اندازه نیاز کشــور در حال تحقق 
اســت. زمانی که صحبت از قیمت 
مصوب می کنیم به معنای آن اســت 
کــه آنالیــز قیمت با حضــور تمام 
بخش های مربوطه محاسبه و اعلام 

می شود. 
تمام بخش های ذنجیره تامین، 
تولیــد و توزیــع در هنــگام قیمت 

گــذاری حضور دارنــد. این قیمت 
مصوب مشــروط به تحقق اتفاقاتی 
از جمله تولید کافی و تامین مناسب 
نهــاده ها اســت؛ هر کــدام از این 
فرایند ها با مشــکل مواجه شوند در 
ســطح عرضه با افزایش قیمت رو به 

رو خواهیم شد.
او تصریــح کرد: بــا توجه به 
زنجیره طراحی شده هیچ وابستگی 
به فرد خاصی وجود ندارد. هر کس 
که با عنــوان دلال به فرایندها ورود 
کند شناسایی شــده و با او برخورد 

خواهد شد.

رئیس بانک مرکزی؛

بانک مرکزی معتقد به تعیین نرخ ارز باتوجه 
به سازوکار بازار است

رئیس سازمان حمایت؛

مردم احتکار خانگی نکنند

گروه اقتصادی- سهم تجارت 
خارجی در تولید ناخالص دنیا از رقم 
۵ درصــد در ســال ۱۹۵۰ به بیش از 
۲۰ درصد در ســال های اخیر رسیده 
است که همین موضوع نشان می دهد 
کشــوری که توان صادراتی بالایی 
داشــته باشــد، از قدرت اقتصادی 
بالاتری نســبت به ســایر کشورها 
نیز برخوردار اســت به شــکلی که 

می توان گفــت میزان صادرات یکی 
از معیارهــای اصلی برای ســنجش 

قدرت اقتصادی هر کشور است.
بر اساس شــواهد در حالی که 
حجم واردات ســالانه ۱۵ کشــور 
همســایه ایــران ۱۱۶۰ میلیارد دلار 
اســت اما ایران طی ۸ ماه نخســت 
ســال جاری )بدون احتساب نفت 
خام( حدود ۱۳.۳ میلیارد دلاربه ۲۰ 

کشور همســایه صادرات داشته که 
در مقایســه با مدت مشابه سال قبل، 
حدود ۱۴ درصد کاهش داشته است؛ 
یعنی ســهم ایران از بازار کشورهای 

همسایه کمتر از ۲ درصد است.
بسیاری از کارشناسان اقتصادی 
معتقدند یکی از عوامل زمینه ســاز 
ایــن امر، ضعیف عمل کردن رایزنان 
بازرگانی و اقتصادی در کشــورهای 

منطقه است؛ چراکه وجود اطلاعات 
بازارهای هدف و شناسایی چگونگی 
ورود بــه آن ها و تســهیل توافقات 
دوجانبه از مهمترین عوامل توســعه 
تجارت خارجی در کشورهاســت و 
رایزن بازرگانی وظیفه دارد به توسعه 
روابــط تجاری، روابــط دو جانبه و 

تعامل با اتاق های بازرگانی بپردازد.
اهمیت نقش رایزنان بازرگانی 
در ســهولتِ تجارت را می توان در 
توجه کشــورهای مختلــف به این 
حوزه مشــاهده کرد؛ به عنوان مثال 
تعداد رایزنان در کشــورهایی نظیر 
سوئد ۲۳۵ نفر، چین ۲۲۱ نفر، آلمان 
۲۱۳ نفر، هند ۱۹۸ نفر، فرانسه ۱۵۶ 
نفر و آمریکا ۱۵۰ نفر اســت؛ این در 
حالیست که هم اکنون ایران فقط دو 
رایزن بازرگانی در دو کشور عراق و 

افغانستان دارد.
اعــزام ۵ رایــزن جدید تا 

پایان سال
ســید مجتبی موسویان، معاون 
توســعه بازارهای صادراتی سازمان 
توسعه تجارت ایران، در گفت و گو 
با مهر اظهار داشــت: در حال حاضر 
دو رایــزن بازرگانی در دو کشــور 
افغانســتان )کابل( و عراق )بغداد( 
داریــم و پاســپورت ۵ رایزن دیگر 
نیز برای اعزام به کشورهای روسیه، 
عمان، آذربایجان، ارمنســتان و چین 
تهیه و این افراد آماده اعزام هستند که 
تلاش داریم تا قبل از ســال این افراد 
به محل مأموریت خود اعزام شوند.

وی افــزود: تنها مشــکلی که 
وجود دارد مشکل مربوط به ویروس 
کرونا و لزوم واکسینه شدن این افراد 
و خانواده هایشان است و از آن طرف 
نیز برخی از کشــورها قرنطینه های 
ســفت و ســختی دارند که ممکن 
اســت مدتــی این افراد در کشــور 

مقصد قرنطینه شــوند؛ همچنین باید 
تأمین مالی مناســبی برای این افراد 

انجام شود.
اعــزام ۳ رایــزن دیگر تا 

مرداد ماه سال ۱۴۰۰
موســویان ادامــه داد: برای ۳ 
کشــور ترکیه، هند و پاکســتان نیز 
برنامه اعزام رایــزن داریم که رایزن 
ترکیــه انتخاب شــده و منتظر تأیید 
صلاحیت امنیتی این فرد هســتیم؛ 
برای پاکستان و هند نیز کاندیداهایی 
در نظــر گرفتیــم که رونــد تأیید 

صلاحیــت و … تا مرداد ماه ســال 
آینده انجام می شود که امیدواریم پس 
از طی این مراحل، نیمه نخست سال 
آینده رایزنان بازرگانی به ترکیه، هند 
و پاکســتان نیز اعزام شوند. در نتیجه 
تعداد رایزن هــای بازرگانی ایران به 

۱۰ نفر خواهد رسید.
بازارهــای  توســعه  معــاون 
صادراتی ســازمان توسعه تجارت 
ایران افزود: برخی از کشورها درجه 
اهمیــت بالایی برای ما دارند و جزو 
شــرکای اصلی تجاری ما محسوب 
می شــوند؛ در واقع اولویت تجارت 
ما ۱۵ کشــور همسایه به اضافه چین 

و هند است.
برنامه ریــزی برای اعزام 
رایزن بــه ســوریه، لبنان و 

قزاقستان

وی ادامه داد: از این ۱۵ کشور که 
با عربســتان و بحرین روابط تجاری 
نداریم؛ برای روســیه و آذربایجان، 
ارمنســتان، ترکیه، عــراق، عمان و 
پاکســتان برنامه ریزی کرده ایم. در 
قطر رایزن وابســته کار داریم که به 
نوعی کار رایزن بازرگانی را هم انجام 
می دهد. در کشــورهایی مثل امارات 
فعــلًا احتیاجی به رایزن نداریم زیرا 
تجار به سیســتم این کشــور آشــنا 
هستند و الان جزو اولویت های اول 
ما نیست. کویت هم فعلًا به این نتیجه 

نرســیده ایم که نیاز به رایزن در این 
کشور داریم.

بازارهــای  توســعه  معــاون 
صادراتی ســازمان توسعه تجارت 
ایــران افزود: در برنامه های آینده نیز 
برای سوریه-لبنان و برای قزاقستان 

رایزن اعزام خواهیم کرد.
موسویان گفت: سازمان توسعه 
تجارت طی ۲۵ ســال گذشــته ۶۹ 
رایزن بازرگانی اعزام کرده اســت و 
در بهترین حالت حتی در یک ســال 
۲۵ مأمور ما در محل مأموریت خود 
حاضــر بودند که در حال حاضر این 
تعداد کاهش یافته کــه البته کاهش 
مأمــوران فقط مختص بــه رایزنان 
بازرگانی نیســت بلکه تعداد ســایر 
وابســتگان حوزه هــای دیگــر هم 
کاهــش یافته اســت ولــی با توجه 

به نیــاز به جامعه تجاری کشــور و 
ضرورت هــای امروز و بــه منظور 
توسعه هر چه بیشتر تجارت و تسهیل 
آن، این تعداد رایزن را به کشورهای 

واجب اعزام می کنیم.
وی یــادآور شــد: علــی رغم 
مشکلاتی که داشــتیم رایزنان ما در 
دو کشــور افغانستان و عراق همیشه 
مســتقر بودند و هیچ گاه محل رایزن 
بازرگانــی ایران در این دو کشــور 

خالی نبوده است.
۳ مشــکل عمده اعــزام رایزن 

بازرگانــی / افزایش نــرخ ارز اعزام 
رایزنان را مختل کرد

بازارهــای  توســعه  معــاون 
صادراتی ســازمان توسعه تجارت 
ایران در خصوص مشــکلات اعزام 
رایزنــان بازرگانــی، تصریح کرد: 
برای اعزام رایزن ۳ مشــکل وجود 
دارد؛ یکی اینکه ما شــرایط سخت 
گیرانه ای برای اعزام رایزن بازرگانی 
نداریم زیرا رشته ای برای این حوزه 
در دانشــگاه های کشــور تدریس 
نمی شود در حالی که رایزن بازرگانی 
باید مسلط به زبان، حقوق، مدیریت، 
آداب دیپلماتیک، روابط بین الملل، 
فنون مذاکره و … باشد ضمن اینکه 
به سیستم تولید و تجارت کشور آشنا 

باشد که در کشور کم است.
وی افزود: در فراخوان هایی که 

مــی زنیم از ۳۰۰ نفر ۲ نفر شــرایط 
مدنظر ما را دارند؛ بنابراین ســازمان 
توســعه تجارت به دنبال اعزام »فرد« 
نیست بلکه باید متخصص ترین فرد 
را انتخــاب و اعزام کنیم زیرا باید در 
شرایط سخت کار کند و هم اشراف 
کامل بــه اقتصاد و تجارت داشــته 
باشــد. بنابراین باید این فرد بیش از 
۱۵ سابقه کار داشته باشد، مأموریت 
موقــت رفته باشــد، در رویدادهای 
مختلف و کمیســیون های مختلف 
و مذاکرات تجاری حضور داشــته 
باشد که در خارج از سازمان توسعه 
تجــارت این تیپ از افــراد کم پیدا 

می شود.
موسویان ادامه داد: مساله بعدی 
شیوع ویروس کروناست؛ زیرا پس 
از شــیوع این بیمــاری تمام حمل و 
نقل ها، پروازها و … مختل شــد و 
به نوعی بحث اعزام ها مختل شــد و 
آنهایــی که بعضاً قرار بود بروند باید 

قرنطینه می شدند.
بازارهــای  توســعه  معــاون 
صادراتی ســازمان توسعه تجارت 
ایران گفت: مســاله بعــدی افزایش 
نرخ ارز است؛ بودجه ما ریالی است 
بنابرایــن برای اعزام رایــزن باید با 
ریــال ارز به نــرخ نیمایی تهیه کنیم 
و به مأمــور بدهیم برای اینکه بتواند 

مستقر شود. 
قبلًا بــا بودجه ای که داشــتیم 
بــرای ۱۵ نفر کفایت می کرد اما پس 
از افزایــش نرخ ارز این بودجه برای 

تعداد کمتری قابل استفاده بود.
بنابرایــن  تاکیــد کــرد:  وی 
مهارت ها، شــیوع کرونــا و افزایش 
نرخ ارز برای تأمین حقوق و دستمزد 
و تنخواه اســتقرار مأمور ۳ مشــکل 
 عمــده در اعزام رایزنــان بازرگانی 

است.

معاون سازمان توسعه تجارت گفت: ۵ رایزن به کشورهای روسیه، عمان، آذربایجان، ارمنستان و چین آماده 
اعزام هستند که تلاش داریم تا قبل از سال جدید این افراد به محل ماموریت خود اعزام شوند.

اعزام ۵ رایزن بازرگانی 
جدید تا پایان سال

معاون توســعه بازارهای صادراتی ســازمان توسعه تجارت ایران در خصوص مشکلات 
اعــزام رایزنــان بازرگانــی، تصریح کرد: برای اعزام رایزن ۳ مشــکل وجــود دارد؛ یکی 
اینکه ما شــرایط ســخت گیرانه ای برای اعزام رایزن بازرگانی نداریم زیرا رشته ای برای 
این حوزه در دانشــگاه های کشــور تدریس نمی شــود در حالی که رایزن بازرگانی باید 
مســلط به زبان، حقــوق، مدیریت، آداب دیپلماتیک، روابط بیــن الملل، فنون مذاکره و … 
باشــد ضمن اینکه به سیســتم تولید و تجارت کشور آشنا باشــد که در کشور کم است.

معاون سازمان توسعه تجارت  خبر داد؛

سبزي ماركت   
ريحون 

سبزي خوردن، خورشتي، آش و....
پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، کبابي و....

انواع سبزيجات خشک 

انواع شوري و ترشیجات 
انواع فرنگي جات 

انواع آبمیوه و آبغوره هاي تازه با کیفیت عالي

 انواع سبزيجات تازه آماده طبخ

همراه با پيك رايگان

شماره تلفن:  ۹3703٤280۹- آدرس ؛ کیش، مرکز خريد فاز٤ صدف، جنب میوه فروشي منفرد - غرفه شماره ١٦

بدینوسیله به دلیل لغو عملیات نصب تجهیزات سویچگیر اصلی نیروگاه 
در مورخ شــنبه ۹ اسفند، به اطلاع عموم کیشوندان محترم میرساند ؛ در 
محدوده شهرک سبز، مجتمع مسکونی رز و نرگس، دهکده ساحلی در جاده 
جهان، برج مســکونی مینارزیدنس، مجتمع مسکونی شاراکس، مجتمع 
مسکونی پرشین مارینا، هتل پالاس و مجتمع مسکونی فرهیختگان مورخ 
۹۹/۱۲/۱۰ روز یکشــنبه از ساعت ۵ تا ۷ صبح به منظور انجام مانور در 
سویچگیر نیروگاه، تعمیرات پیشگیرانه و ضروری؛ با قطعی برق همراه 

خواهد بود.
پیشاپیش از همراهی شما مشترکین گرامی در این ارتباط سپاسگزاریم.

روابط عمومی شرکت آب و نیروی ماهتاب کیش 

اطلاعیه قطعی برق
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی اســتان هرمزگان درنظر دارد اجرای طرح 
هادی شــهر تیرور شهرســتان میناب را از طریق برگزاری مناقصه به 

پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .
داوطلبان شــرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به 

سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .
۱- آدرس دســتگاه مناقصه گذار: بندرعباس ، میدان فرودگاه ، اداره کل 

بنیاد مسکن هرمزگان ، امورقراردادها تلفن ۲-۳۳6۷۰۵8۰ داخلی ۲۳۳ 
۲-  دســتگاه نظارت : حوزه معاونت عمران روســتایی بنیاد مســکن 

هرمزگان
۳- نوع تضمین شرکت درمناقصه : 

الف ( ضمانت نامه بانکی   
ب( فیــش واریزی به حســاب ۴۲۰۲۱۰۰۰۰۱6۲ بانک مســکن شــعبه 

بندرعباس به نام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان 
۴-  مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت درمناقصه : به شرح جدول ذیل .
۵- تاریــخ دریافت اســناد مناقصــه : از تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ لغایت 

۱۳۹۹/۱۲/۱۳
6-  آخرین مهلت تسلیم پیشــنهادات : تاساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه تاریخ 

۱۳۹۹/۱۲/۲۳
۷-  محل تحویل پاکت پیشنهادات : بندرعباس ، میدان فرودگاه ، ساختمان 

اداره کل بنیاد مسکن ، طبقه همکف ، دبیرخانه. 
8-  تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹ صبح  روز  یک 
شنبه  تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ در محل سالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان.

۹-  رعایت قانون حداکثر اســتفاده از توان فنی ومهندسی کشور الزامی 
است.

۱۰-  بنیاد مســکن در رد یا قبول هر یک از پیشــنهادات رســیده مختار 
میباشد.

۱۱-  هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد.
۱۲-  حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه ۱ نفر می باشد .

۱۳-  ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است .
۱۴- سایر جزئیات وشرایط دراسناد مناقصه درج شده است.

شهرستان محل نام پروژهردیف
سپرده شرکت در مناقصه مبلغ اولیه برآورد )ریال(نوع اعتبارمحل اعتباراجرا

)ریال(

1

اجرای طرح هادی شهر تیرور شامل  
زیرسازی، ترمیم زیرسازی، بیس، 

4/381/407/۵34219/071/000نقدداخلیمینابجدول گذاری، حفر چاه، فنس کشی

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان

اطلاعیه مناقصه عمومی یک مرحله ای

شناسه:۱۱۰۱۷6۷

گــروه اقتصادی - مدیربنادر 
و دریانــوردی غــرب هرمــزگان 
گفت: از ابتدای سال تاکنون تخلیه 
و بارگیــری کالا از بنــادر غــرب 
هرمزگان در مقایسه با مدت مشابه 
پارســال ۲۷ درصــد افزایش یافته 

است.
نســب،  عســکری  قاســم 
مدیربنــادر و دریانــوردی غرب 

هرمــزگان گفت: از ابتدای ســال 
تاکنون ۴ میلیون و ۱۶۶ هزار و ۳۲۱ 
تن انــواع کالا در این بنادر تخلیه و 
بارگیری شده است. عسکری نسب 
بااشاره به افزایش تخلیه و بارگیری 
کالا از بنادر غرب هرمزگان افزود: 
امسال صادرات کالای غیر نفتی هم 
از بنــادر غرب هرمزگان ۶۰ درصد 
بیشتر از مدت مشابه پارسال است.

او گفت: از ابتدای سال تاکنون 
یــک میلیون و ۱۱۲ هزار و ۷۰۳ تن 
کالای غیرنفتی از بنادر غرب استان 

صادر شده است. 
دریانــوردی  و  مدیربنــادر 
غرب هرمزگان افزود: بیشــتر این 
محموله هــای صادراتی میوه و تره 
بار، خشکبار، مواد معدنی و مصالح 

ساختمانی بوده است.

افزايش تخلیه و بارگیری کالا از بنادر غرب
 هرمزگان


